
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.04.201327.04.2013

27.4.2013 23:59:59 - 27.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175372032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Horní Kamenice Pálení dřevěného odpadu na vlastním pozemku.27.4.2013 7:54:50

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

175395032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova 619 Jiskření v rozvodné skříni u elektroměru. Zasahující 
jednotka otevřela rozvodnou skříň elektroměru a shodila 
jistič. Pro případ zahoření připravila hasící přístroj CO 2. 
Po příjezdu pohotovostní služby el. rozvodných závodů 
jednotka předává místo události technikovi pohotovostní 
služby a vrací se zpět na základnu. 

27.4.2013 12:07:28

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Obecní policie

175415032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad silnicí.27.4.2013 19:28:01

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

175418032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Nezdice na Šumavě, Nezdice na Šumavě Dohašení pěti ohnisek po pálení klestu. Beze škody.27.4.2013 22:16:17

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, Nezdice na Šumavě ©, 
Strašín AMDS, SMS, ©

Policie ČR

175420032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Odstranění stromu z vozovky.27.4.2013 22:28:25

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

175364032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Plzeňská 23/0 Vozidlo nabouralo do sloupku s plynoměrem a následkom 
toho došlo k úniku plynu do ovzduší. K provizornímu 
ucpání unikajícího plynu hasiči použili 5ks sorbčních 
rohoží, které srolovali a vtlačili do potrubí. Místo předali 
policii a pohotovosti plynáren.

27.4.2013 4:25:13

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

175392032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Odstranění nalomené větve nad silnicí.27.4.2013 10:46:28

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

175412032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Čížkov, Čečovice Hasiči ze silnice odstranili ze silnice naplavené kameny, 
bahno a drny. Předáno SÚS.

27.4.2013 18:46:39

Stanice Nepomuk Policie ČR

175414032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Žinkovy, Kokořov Hasiči odstranili ze silnice naplavené velké kameny a drny 
a vyčkali na příjezd pracovníků SUS.

27.4.2013 19:18:08

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 8:11 1 3Strana /



a vyčkali na příjezd pracovníků SUS.

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

175361032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Klatovská 516/169 a Vinou prasklé hadičku u WC došlo k vytopení třech bytů. 27.4.2013 3:00:51

Stanice Plzeň Střed

175362032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 2740/13 Hasiči vnikli násilně do dřevěného stánku s občerstvením, 
ze kterého vycházel kouř. Zjistili, že na zapnutém sporáku 
se pálí potraviny. Ke škodě nedošlo, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 50 tisíc korun.

27.4.2013 3:24:18

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

175365032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Na 
Sklárně

Desinfekce lokomotivy od biologického materiálu.27.4.2013 6:42:33

SŽDC Plzeň

175396032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Houškova 236/23

Při opravě došlo k pádu OA na muže. Pán byl vyproštěn 
před příjezdem jednotky, hasiči pomohli ZZS pána odnést 
do sanitky. 

27.4.2013 12:18:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175402032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská 1242/24 Hasiči otevřeli byt, uzavřeli přívod vody. Místo předáno 
PČR.

27.4.2013 14:24:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

175407032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 
920/12

Hasiči z řeky u vpusti do elektrárny vytáhli uhynulého 
bobra.

27.4.2013 16:00:33

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

175409032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Lhota, Nad Radbuzou Hasiči zajistili 6 uzavřených lahviček s Hydrazinem a 
zajistili jejich převoz do CHL Třemošná.

27.4.2013 17:32:28

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

175410032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Švihovská 2352/12 Požár trávy 3x3 metry, beze škody.27.4.2013 18:15:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

175411032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár  náletových dřevin 50x10 metrů, beze škody.27.4.2013 18:39:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Čepro Třemošná (Z) Policie ČR

175417032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, V Kamení 537/41 Jednotka sundala kotě ze stromu.27.4.2013 20:10:43

Stanice Plzeň Slovany

RokycanyOkres

175403032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Pražská 999 Hasiči z výtahu zachránili dva dospělé a jedno miminko. 
Výtah zůstal viset mezi 6. a 7. patrem. Bez zranění. 

27.4.2013 15:03:02

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.4.2013 23:59:5927.4.2013 0:00:00

27.04.2013 - 27.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 8:11 2 3Strana /



Stanice Rokycany

TachovOkres

175394032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Třískolupy Odklizení palého stromu ze silnice.27.4.2013 11:42:22

Stanice Tachov(L)

175416032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Tovární 1090 Otevření bytu.27.4.2013 19:42:36

Stanice Tachov(L) Obecní policie

175421032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Prokopa Velikého 720 Pomoc ZZS se snesením pacienta.27.4.2013 22:48:10

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

3

0

0 0

0

0

50

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.4.2013 23:59:5927.4.2013 0:00:00

27.04.2013 - 27.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 8:11 3 3Strana /


